МУНИЦИПАЛЬНОЕ      КАЗЁННОЕ       УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ       ЮНЫХ     НАТУРАЛИСТОВ»

г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 17а, тел. 5-10-05, e-mail: naturalistBodaybo@yandex.ru

ИНН 3802002287   КПП 380201001   ОКПО 33283763  ОГРН  1023800734583

ПРИКАЗ
  23 декабря 2024 г.                                                                               № 102

г. Бодайбо

 О подведении итогов конкурса поделок

«Спасём зелёную красавицу»

В соответствии с положением, утвержденным 02.12.2024 года, с 02 по 18 декабря 2024

года был проведен творческий конкурс поделок «Спасем зелёную красавицу». На конкурс

поступило 130 работ, из 11 образовательных учреждений г. Бодайбо и района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол подведения итогов творческого конкурса поделок «Спасём

зелёную красавицу» (Приложение № 1).

2. Провести награждение победителей конкурса грамотами и призами:

5 баллов - 1 место;

4 балла – 2 место;

3 балла – 3 место.

3. Отметить благодарственными письмами за активное привлечение детей к участию

в конкурсе следующих педагогов:

Пиндик Ольгу Витальевну,

Атанову Татьяну Николаевну,

Кобзеву Марину Владимировну,

Кириченко Алину Георгиевну,

Андрееву Ольгу Валерьевну,

Надточий Ольгу Николаевну,

Азимову Елену Николаевну,

Шойка Марину Андреевну,

Шашило Тамару Владимировну,

Бузикову Дарью Николаевну,

Резник Ирину Викторовну,

Столярову Лилию Сергеевну,

Цыганий Татьяну Николаевну,

Хайрулину Ирину Гадальжановну,

Иванову Людмилу Дмитриевну,

Матвееву Карину Вячеславовну,

Козловскую Анну Сергеевну,

Рудых Татьяну Валерьевну,

Овчинникову Александру Фёдоровну.

     4. Отметить благодарственным письмом работу педагога – организатора Кривко Ольгу

Александровну за активное привлечение к участию в конкурсе образовательные

учреждения, детей, родителей, проведение итогового мероприятия.

     5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО «СЮН»                                                                 С.И. Ильясова

mailto:naturalist@yandex.ru

                       «Утверждаю»

         Директор МКУ ДО «СЮН»

                          С.И. Ильясова

                  «23»  декабря 2024 г.

ПРОТОКОЛ

конкурса поделок «Спасём зелёную красавицу!»

№ Участник Номинация, название Ме

сто

                                                                 МКДОУ д/сад № 22  п. Артёмовский

01 Шушунова Елизавета.                                              Номинация «Семейная»: «Новогодняя красавица» 1

02 Абрамсова Ульяна                                                       Номинация «Семейная»: «Сказочное перевоплощение» 3

03 Юндашуб Савелий                                                   Номинация «Семейная»: «Спасём лесную красавицу» 2

04 Андреева Алиса                                                          Номинация «Семейная»: «Зелёная красавица» 2

05 Меркулова Анастасия                                                        Номинация «Семейная»: «Новогодняя красавица» 3

06 Юндашуб Василиса                                                        Номинация «Семейная»: «Неподвластная времени» 1

07 Жуковская Алиса                                                     Номинация «Семейная»: «Новый год в стране чудес» 1

08 Ладыгин Владимир                                                Номинация «Семейная»: «Чудо-ёлочка» 1

09 Номинация «Коллективная»: «Королева нового года»                                             Воспитанники

средней группы  МКДОУ д/сад №22 п. Артёмовский

1

10 Номинация «Коллективная: «Спаси зелёную красавицу»

МКОУ д/с № 13 группа  «Гномик»

1

                                                 МКДОУ д/сад №16  п. Кропоткин

11 Бузиков Константин                                                    Номинация: «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

12 Ермолаева Анастасия                                               Номинация: Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

13 Зуев Анатолий Номинация: «Индивидуальная»: «В преддверии новогодних

чудес»

2

14 Лавренков Анатолий  Номинация «Индивидуальная»: Новогодняя сказка» 2

15 Колбина Александра                                                     Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

16 Суханова Марьяна Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу»  2

17 Бузиков Данил                                                          Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу»  2

18 Собачкина Арина                                                          Номинация «Индивидуальная»: «Ёлка, ёлка - башмачок»  2

19 Лыткин Тимофей Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу»  2

                                                                     МКДОУ  д/сад № 32 «Сказка»

20 Загоруй Елизавета                                                  Номинация «Семейная»: «Волшебная Ёлочка» 1

21 Коновалова Юлия  Номинация «Семейная»: «Волшебная Ёлочка» 3

22 Степанова Вероника                                                  Номинация «Индивидуальная»: «Ёлочка - зелёная подружка» 3

23 Лукьянова Екатерина                                                  Номинация «Семейная»: «Смастерим Ёлочку своими руками» 3

24 Соколова Милена Номинация «Семейная»: «Ёлка» 1

25 Агата и Богдан Горькавых                                                 Номинация «Семейная»:«Новогодняя ёлочка» 3

                                                                    МКДОУ д/сад № 13 «Берёзка»

26 Стрижак Варвара Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

27 Макарова Николь  Номинация «Семейная»: «Берегите лесную красавицу» 3

28 Белицкая Ирина Номинация «Семейная»: «Ёлочка» 1

29 Чумакова Мария  Номинация «Семейная»: «Ёлочка красавица» (панно)  2

30 Демченко Арсений  Номинация «Семейная»: «Новогодняя ель» 1

31 Яковлева Маргарита  Номинация «Семейная»: «Ёлочка из клубочков» 2

32 Беляевская Анна  Номинация «Семейная »:«Спасём зелёную красавицу» 3

33 Номинация «Коллективная»: «Ёлочка к чаю» (коллектив детей 4 -5лет).

Руководитель: Азимова Елена Николаевна

Номинация «Коллективная»: «Кружевная ёлочка»

(коллектив детей 4 - 5лет). Руководитель: Азимова Елена Николаевна

3

34

35 Колотов Евгений  Номинация «Семейная»: «Я к вам пришла сама» 3

36 Зайцева Алина  Номинация «Индивидуальная»: «Новогодняя красавица» 3

37 Волков Данил  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

38 Алексей Беспалов  Номинация «Семейная »: «Лесная красавица» 3

39 Александр Беспалов  Номинация «Семейная»: « К новому году  готова» 3

40 Симикин Михаил Номинация «Семейная»: «Вечная красавица» 2

41 Зайцев Матвей Номинация « Семейная»: «Не рубите ёлки, не рубите» 2

42 Карпова Екатерина Номинация «Семейная»: «Ну, и ёлка просто диво!» 3

43 Буренкова Дарья Номинация «Семейная»: «Новогоднее чудо» 1

44 Коченков Иван   Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

  Номинация «Коллективная»

Название работы: «Спаси зелёную красавицу»

МКОУ д/с №13 группа  «Гномик»

1

                                                   МКДОУ д/сад №5 «Брусничка»

45 Мелентьев Илья   Номинация «Семейная»: «Лесная красавица» 3

46 Богородский Максим   Номинация «Семейная»: «Маленькое чудо» 2

47 Антипова Вероника   Номинация «Семейная»: «Зимнее вдохновение» 1

48 Широких Никита   Номинация «Семейная»: «Новогодняя красавица» 3

49 Ситникова Екатерина  Номинация «Семейная»: «Новогодняя красавица» 1

50 Лопарёв Виктор  Номинация «Семейная»: «Ёлочка - топотушка» 2

51 Рукавишникова Наташа                                      Номинация «Семейная»: «Креативная ёлка» 3

52 Богордский Александр                                              Номинация « Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

53 Бурмакин Арсений   Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

54 Билько Александра   Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

55 Бурмакин Никита  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

56 Бухрякова Инна  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

57 Матвеев Александр  Номинация «Семейная»: «Чудо под ёлкой» 2

58 Прихода Михаил  Номинация «Семейная»: «Исполняющая желания» 1

59 Садовникова Есения  Номинация «Семейная»: «Лесная красавица» 1

60 Ситникова Софья Номинация «Семейная»: «Снежная красавица» 2

61 Долгерд Дмитрий   Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

62 Непряхина Эвелина  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

63 Корнеев Трофим  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

64 Геводов Константин  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

65 Горин Тимур   Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

66 Липишин Роман                                    Номинация «Семейная»:«Спасём зелёную красавицу» 2

67 Переславцева Вероника Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

68 Корнеев Трофим  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

69 Озеров Тимофей  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

70 Школькина Татьяна  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

71 Коллектив воспитанников  группы «Лесовичок»

Номинация «Коллективная»: «Ёлочка»

1

МКОУ «СОШ №1»

72 Юмашева Анастасия                                                          Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

73 Карпова Зарина Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

74 Ощепков Артём                                                              Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

75 Соколова Есения  Номинация «Индивидуальная»: «Ёлка» 1

76 Хромовских Всеволод  Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

77 Зенго Савва Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

78 Потапова Валерия Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

79 Тимощенко Дамир Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

80 Хороших Вероника Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

81 Красилов Сер Номинация «Индивидуальная»: «Снежная красавица» 2

82 Загоруй София Номинация «Индивидуальная»: «Ёлочка  красавица» 1

83 Дьяконова Валерия  Номинация «Индивидуальная»: «Змейка» 2

84 Слепков Кирилл Номинация «Индивидуальная»: «Змейка» 1

85 Елькин Артём  Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

86 Комова Анна  Номинация «Семейная»: «Ёлка в серебре» 1

87 Казанцев Марк  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

88 Галанина Варвара  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

89 Кириченко Владислава Номинация «Семейная»: «Семейная ёлочка»                      1

90 Хламова Дарина Номинация « Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

91 Матвеев Максим                                                        Номинация «Семейная»: «Ёлочка красавица» 1

92 Долженко Стефания Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

93 Ефимов Алексей и

Ефимов Дмитрий

Номинация «Семейная»: «Ёлочка красавица» 1

МКОУ «НОШ г. Бодайбо»

94 Хомкалов Степан Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

95 Репин Глеб  Номинация «Индивидуальная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

96 Богомолова Алиса                                                    Номинация «Индивидуальная»: «Чудо ёлка» 1

97 Захарова Мария                                                   Номинация «Индивидуальная»: «Чудо ёлка»

1
98 Захарова Мария                                                   Номинация «Индивидуальная»: «Пушистая красавица»

99 Коллектив воспитанников  группы «Белочка»

Номинация «Коллективная»: «Ёлочка»

1

100 Моргун Алексия                                                  Номинация «Индивидуальная»: «Чудо-ёлка» 1

101 Одинцев Владислав                                   Номинация «Семейная»: «Ёлочка желаний» 1

102 Петакчан Майя Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

103 Некрасова Дарина                                                 Номинация «Спасём зелёную красавицу»: «Новогоднее чудо» 2

104 Супруненко Денис                                               Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу»

1 105 Супруненко  Денис                                           Номинация «Спасём зелёную красавицу»

106 Супруненко    Денис                                          Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу»

107 Якимов  Константин                                                 Номинация «Семейная»: «Новогоднее чудо» 2

108 Попов Валерий                                                 Номинация «Семейная»: «Новогоднее чудо» 1

109 Байданова Амина     Номинация «Семейная»: «Новогоднее чудо» 3

110 Щенёва Ксения  Номинация «Семейная»: «Новогоднее чудо» 2

111 Холин Ярослав  Номинация «Семейная»: «Новогоднее чудо» 1

112 Силина Ева   1

                                                        МКДОУ д/с №20  п. Балахнинский

113 Петров Кирилл  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

114 Николин Степан  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

115 Санашкина Диана  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

                                                                 МКОУ «СОШ №3 г. Бодайбо»

116 Арбузов Владимир   Номинация «Семейная»: «Чудесная ёлочка» 3

117 Арбузов Михаил  Номинация «Семейная»: «Чудесная ёлочка» 3

118 Суходавченко Элис  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

119 Иобе Николь Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

120 Татарникова Валерия Номинация «Семейная»: «Снежная красавица» 1

121 Алертов Артём  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

122 Русинова Екатерина  Номинация «Семейная»: «Сверкающая ёлка» 1

123 Письменная Диана;

Письменная Анна

Номинация «Семейная»: «Снежная ель» 1

124 Максимов Александр  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу»

1 125 Максимов Александр  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу»

                                                           Библиотека п. Мамакан

126 Семья Холявиных  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 1

127 Семья Луцких  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 2

128 Семья Грин  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

129 Семья Гагариновых  Номинация «Семейная»: «Спасём зелёную красавицу» 3

                                                Детская библиотека им. В.Д. Давыдовой

130 Васильева Валерия  Номинация «Семейная»: «Со вкусом нового года» 2

Итог:

№ Учреждение Всего 1 место 2 место 3 место

1 МКДОУ д/с № 22 п. Артемовский 10 6 2 2

2 МКДОУ д/с № 11 п. Кропоткин 9 0 9 0

3 МКДОУ д/с № 32 «Сказка» 6 2 0 4

4 МКДОУ д/с № 13«Берёзка» 19 6 5 8

5 МКДОУ д/с № 5 «Брусничка» 27 13 9 5

6 МКДОУ д/с № 20 п. Балахнинский 3 0 0 3

7 МКОУ «СОШ № 1» 22 14 8 0

8 МКОУ «НОШ г. Бодайбо» 19 15 3 1

9 МКОУ «СОШ № 3 г. Бодайбо» 10 5 2 3

10 Библиотека п. Мамакан 4 1 1 2

11 Детская библиотека  им. В.Д. Давыдовой 1 0 1 0

Всего: 130 62 40 28